檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣私立大華高級中學　函

地址：桃園縣楊梅巿三民路二段200號

傳　　真：03-4311439

聯 絡 人：藍志帆

聯絡電話：03-4820506分機208

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國104年9月1日

發文字號：華中字第1040000140號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢附本校辦理「104學年度高級中等學校適性學習社區教

育源均質化實施方案」，提供教學資源分享，請查照。

說明：

一、時間：104年09月02日至105年01月13日，每週三晚間18:0

0 19：30。

二、主題：提供教學資源分享，選修課程名稱如下：書法、聯

合報寫作教室--翻轉寫作－－文字的創意、全民英檢寫作

、I love English(精熟學習)、初級日語、數優能力培訓

課程、數位學習、科學實驗培訓、生態實驗、客家來作客

、合唱音樂賞析與實作、動力機器人創意基礎班。課程計

畫與課程說明請參考本校網址（http://www.thsh.tyc.ed

u.tw/course2/）。

三、對象：桃三區合作學校之申請國中學生。

四、報名：自即日起至104年09月02日中午12:00止，報名電話

03-4820506分機215。

五、地點：桃園縣私立大華高中(桃園市楊梅區三民路二段200

號)。

0

1040005898

■■■■■■DD     _輔導室■■■■■■■104/09/02 15:56

■■■■■■■無附件

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、經費：依本校104學年度高級中等學校適性學習社區教育

資源均質化實施方案經費勻支，不足額部分酌收費用。

正本：桃園市公私立國民中學

副本：桃園市政府教育局、國立楊梅高級中學、本校教務處 2015-09-02
15:36:59